
 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістдесят шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«20» листопада 2025 року                                                                                                     №1308-VІІІ 
 

Про надання одноразової матеріальної допомоги  

малозабезпеченим верствам населення 

 

      Відповідно до ст.ст. 34, 64 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Закону України «Про Державний бюджет України», рішення Лиманської селищної ради від 15 

травня 2025 року №1180-VІІІ «Про внесення змін та доповнень до соціальної цільової Програми 

«Милосердя в дії» Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району 

Одеської області на 2022-2025 роки в новій редакції, затвердженої рішенням Лиманської 

селищної ради від 09 лютого 2024 року №849-VIII», враховуючи Протокол засідання комісії з 

питань надання матеріальної грошової допомоги мешканцям територіальної громади Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області від 13.11.2025 року №57, висновки та 

рекомендації постійної комісії селищної ради з питань бюджету, банківської діяльності, 

фінансово – економічних питань та питань регуляторної політики,  Лиманська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА:    
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу малозабезпеченим верствам населення                   

(додаток №1). 

2. Надати одноразову матеріальну допомогу до Дня вшанування учасників ліквідації 

наслідків аварії на ЧАЄС та постраждалим внаслідок Чорнобильської катастрофи, сім’ям 

загиблих (потерпілих) осіб, смерть яких пов’язана з Чорнобильською катастрофою 

(додаток №2).  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики. 

 

 

Лиманський селищний голова                                                                             Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення Лиманської селищної ради 

№1308-VІІІ від «20» листопада  2025 року 

 

 

Список малозабезпечених верст населення, яким надається одноразова матеріальна 

допомога 

№ 

з/п 

ПІБ Адреса Допомога Сума,    

грн 

1 Мудрицька Наталія 

Герасимівна 

селище 

Лиманське  

у зв’язку з проведеною 

операцією та 

довготривалою хворобою 

3000 

2 Колєсіна Марина 

Олександрівна   

село 

Виноградівка  

на поховання  дядька 

Колєсіна Миколи 

Миколайовича 1967 р.н., 

який помер  17.10.2025  

року 

2361 

3 Снітковська Жанна Василівни с.Кучурган  у зв’язку з проведеною 

операцією 

3000 

4 Заєць Альбіна Іванівна село Степове  внутрішньо переміщеній 

особі  

1000 

5 Держановський Володимир 

Євгенович 

село Степове  внутрішньо переміщеній 

особі 

1000 

6 Намировський Дмитро 

Григорович 

село Степове  родині  внутрішньо 

переміщених осіб  

2000 

7 Бородіна Людмила Анатоліївна село Степове  внутрішньо переміщеній 

особі 

1000 

8 Ященко Юрій Олександрович село Степове  внутрішньо переміщеній 

особі 

1000 

9 Пономар Анатолій Павлович селище 

Лиманське  

у зв’язку з ліквідацією 

стихійного лиха: у 

наслідок погодних умов, 

сильна та довга злива, 

було зруйновано дах та 

виникло затоплення 

квартири 

1000 

10 Глущенко Галина 

Олександрівна 

селище 

Лиманське  

у зв’язку з ліквідацією 

стихійного лиха: у 

наслідок погодних умов, 

сильна та довга злива, 

було зруйновано  дах та 

виникло затоплення 

квартири 

1000 

11 Вайхель Ірина Бальтазарівна селище 

Лиманське  

у зв’язку з ліквідацією 

стихійного лиха: у 

наслідок погодних умов, 

сильна та довга злива, 

було зруйновано  дах та 

1000 



виникло затоплення 

квартири 

12 Зубов Володимир Миколайович село Степове  у зв’язку з перенесеною 

операцією 

3000 

13 Говоруха Ольга Олександрівна село Кучурган  допомога родині  

внутрішньо переміщеної 

особи   

2800 

14 Губенко Валентина Юріївна с.Кучурган  у зв’язку з проведеною 

операцією 

3000 

15 Кулешова Елла Василівна селище 

Лиманське  

на поховання  Нікори 

Наталії Василівни 1963 

р.н., яка померла  

12.11.2025 року 

2361 

16 Лосєва Людмила Петрівна село Степове  внутрішньо переміщеній 

особі  

1800 

17 Булавков Юрій Васильович селище 

Лиманське 

у зв’язку з проведеною 

операцією та 

довготривалою хворобою 

6000 

    36322 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №2 

до рішення Лиманської селищної ради 

№1308-VІІІ від «20» листопада  2025 року 

 

Список осіб учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЄС та постраждалим внаслідок 

Чорнобильської катастрофи, сім’ям загиблих (потерпілих) осіб, смерть яких пов’язана з 

Чорнобильською катастрофою 

№ 

з/п 

ПІБ Дата 

народження 

Адреса Сума ,    

грн 

 Ліквідатори:    

1 Алексєєнко Ігор Федорович 20.11.1962 смт. Лиманське  3000 

2 Васьков Олексій Петрович 22.08.1963 с.Степове  3000 

3 Захаров Сергій Іванович 29.03.1964 смт. Лиманське   3000 

4 Кравець Сергій Олександрович 07.04.1956 с.Виноградівка  3000 

5 Потьомкін Микола Іванович 09.01.1952 смт. Лиманське  3000 

6 Болгаров Анатолій Григорович 02.08.1962 с.Щербанка  3000 

7 Влад Костянтин Борисович 13.02.1961 с.Кучурган  3000 

8 Глущук Олександр Ігнатійович 14.01.1965 с.Степове  3000 

9 Долгодушев Анатолій 

Миколайович 

22.05.1956 смт. Лиманське  3000 

10 Колесников Стефан Павлович 01.01.1964 с.Кучурган  3000 

11 Король Володимир Іванович 24.07.1963 смт. Лиманське  3000 

12 Лагутін Олександр Олексійович 19.12.1954 смт. Лиманське  3000 

13 Надич Микола Миколайович 12.06.1960 смт. Лиманське  3000 

14 Тимків Михайло Федорович 19.03.1960 смт. Лиманське  3000 

15 Книш Іван Петрович 19.08.1963 с.Щербанка  3000 

 Потерпілі:    

16 Альошкін Анатолій Григорович 06.12.1961 смт. Лиманське  2000 

17 Василенко Світлана Василівна 29.06.1956 смт. Лиманське  2000 

18 Дабіжа Ганна Петрівна 08.10.1981 смт. Лиманське  2000 

19 Зайченко Марія Федорівна 05.01.1952 смт. Лиманське  2000 

20 Самоткан Олександра Олексіївна 17.04.1955 смт. Лиманське  2000 

21 Самоткан Віталій Миколайович 20.05.1980 смт. Лиманське  2000 

22 Лещенко ( Шутько) Ірина 

Василівна 

19.03.1973 смт. Лиманське  2000 

 Дитина потерпіла    

23 Лагутіна  Олександра 

Олександрівна 

29.09.2009 смт. Лиманське  2000 

 Дружини  померлих 

ліквідаторів 

   

24 Голубенко Аля Павлівна 09.09.1939 с.Щербанка  2000 

25 Фролова Марина Іванівна 15.06.1967 с.Степове  2000 

    65000 

 

 


